
Manifestazione: 47/2025 - XXXI Trofeo Storico Versiliese

Data e localita': 06/09/2025 Piazza Matteotti

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.36 1 Contrada Il Ponte - 1 - De Carli Paolo 1
26.16 2 Volterra - 1 - Gabellieri Gioele 7
25.29 3 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zonari Fabio 6
24.37 4 Volterra - 2 - Tedeschi Pietro 8
22.41 5 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Aliboni Leonardo 3
21.48 6 Contrada Il Ponte - 2 - Navari Lorenzo 2
20.40 7 Pozzo Di Seravezza - 2 - Bianchi Leonardo 5
17.18 8 Pozzo Di Seravezza - 1 - Luisi Stefano 4



Manifestazione: 47/2025 - XXXI Trofeo Storico Versiliese

Data e localita': 06/09/2025 Piazza Matteotti

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2125.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.36 27.36 Contrada Il Ponte - 1 - De Carli Paolo 7.63(266.46) 11.00(2125.00) 9.23 (7.85+1.38) 1(0.00) 0.00 02:52(0.50) 03:14 00:00 1
2 26.16 26.16 Volterra - 1 - Gabellieri Gioele 7.99(274.67) 8.67(1858.75) 9.50 (8.00+1.50) 1(0.00) 0.00 02:49 03:12 00:00 7
3 25.29 25.29 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zonari Fabio 7.29(258.67) 9.57(1961.25) 9.43 (8.05+1.38) 1(0.00) 0.00 02:57(1.00) 03:17 00:00 6
4 24.37 24.37 Volterra - 2 - Tedeschi Pietro 6.76(246.67) 8.83(1877.50) 9.28 (8.15+1.13) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:11 00:00 8
5 22.41 22.41 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Aliboni Leonardo 6.76(246.67) 7.17(1658.75) 8.98 (7.60+1.38) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:08 00:00 3
6 21.48 21.48 Contrada Il Ponte - 2 - Navari Lorenzo 6.59(242.67) 7.31(1686.25) 9.08 (7.70+1.38) 1(0.00) 0.00 03:00(1.50) 03:22 00:00 2
7 20.40 20.40 Pozzo Di Seravezza - 2 - Bianchi Leonardo 6.41(238.67) 7.71(1749.50) 8.78 (7.40+1.38) 1(0.00) 0.00 03:10(2.50) 03:32 00:00 5
8 17.18 17.18 Pozzo Di Seravezza - 1 - Luisi Stefano 6.76(246.67) 6.44(1512.50) 6.48 (5.35+1.13) 1(0.00) 0.00 03:10(2.50) 03:31 00:00 4



Manifestazione: 47/2025 - XXXI Trofeo Storico Versiliese

Data e localita': 06/09/2025 Piazza Matteotti

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.13 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Consigli-Marcuccetti 1
19.94 2 Pozzo Di Seravezza - 1 - Bianchi-Luisi 6
19.33 3 Contrada Il Ponte - 1 - Navari-Ulivi 4
18.75 4 Volterra - 1 - Gabellieri-Pucci 3
16.88 5 Pozzo Di Seravezza - 2 - Baldini-Biagi 7
16.15 6 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Bertazzoli-Melandri 5
14.85 7 Sbandieratori Palio Dei Micci - 2 - Aliboni-Polacci 2



Manifestazione: 47/2025 - XXXI Trofeo Storico Versiliese

Data e localita': 06/09/2025 Piazza Matteotti

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.13 26.13 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Consigli-Marcuccetti 7.70(230.51) 8.48(2545.00) 9.95 (8.45+1.50) 2(0.00) 0.00 03:15 03:32 00:00 1
2 19.94 19.94 Pozzo Di Seravezza - 1 - Bianchi-Luisi 6.77(216.58) 5.24(1927.50) 7.93 (6.55+1.38) 2(0.00) 0.00 03:17 03:38 00:00 6
3 19.33 19.33 Contrada Il Ponte - 1 - Navari-Ulivi 7.03(220.51) 5.75(2062.50) 6.55 (5.05+1.50) 2(0.00) 0.00 03:18 03:40 00:00 4
4 18.75 18.75 Volterra - 1 - Gabellieri-Pucci 7.82(232.27) 4.23(1657.50) 7.20 (5.70+1.50) 2(0.00) 0.00 03:20(0.50) 03:44 00:00 3
5 16.88 16.88 Pozzo Di Seravezza - 2 - Baldini-Biagi 6.17(207.58) 3.01(1334.00) 7.70 (6.70+1.00) 2(0.00) 0.00 03:10 03:31 00:00 7
6 16.15 16.15 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Bertazzoli-Melandri 7.41(226.15) 3.34(1420.00) 5.40 (4.40+1.00) 2(0.00) 0.00 03:07 03:31 00:00 5
7 14.85 14.85 Sbandieratori Palio Dei Micci - 2 - Aliboni-Polacci 6.63(214.47) 4.12(1630.00) 5.10 (4.10+1.00) 2(0.00) 0.00 03:25(1.00) 03:47 00:00 2



Manifestazione: 47/2025 - XXXI Trofeo Storico Versiliese

Data e localita': 06/09/2025 Piazza Matteotti

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.36 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 2
23.84 2 Contrada Il Ponte - 1 4
23.47 3 Pozzo Di Seravezza - 1 3
21.53 4 Volterra - 1 1



Manifestazione: 47/2025 - XXXI Trofeo Storico Versiliese

Data e localita': 06/09/2025 Piazza Matteotti

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 277.63) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.36 28.36 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 11.00(277.63) 9.06(3125.00) 8.30 (6.80+1.50) 6(0.00) 0.00 04:10 04:35 00:00 2
2 23.84 23.84 Contrada Il Ponte - 1 9.49(239.45) 6.35(2190.00) 8.00 (6.50+1.50) 6(0.00) 0.00 04:13 04:36 00:00 4
3 23.47 23.47 Pozzo Di Seravezza - 1 9.49(239.45) 6.40(2207.50) 7.58 (6.20+1.38) 6(0.00) 0.00 04:07 04:32 00:00 3
4 21.53 21.53 Volterra - 1 8.99(226.84) 7.04(2430.00) 5.50 (4.00+1.50) 6(0.00) 0.00 04:09 04:29 00:00 1



Manifestazione: 47/2025 - XXXI Trofeo Storico Versiliese

Data e localita': 06/09/2025 Piazza Matteotti

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.49 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 2
24.79 2 Contrada Il Ponte - 1 1
24.60 3 Pozzo Di Seravezza - 1 3



Manifestazione: 47/2025 - XXXI Trofeo Storico Versiliese

Data e localita': 06/09/2025 Piazza Matteotti

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 310.00) Difficolta' (M 4245.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.49 26.49 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 10.92(307.73) 7.87(3710.00) 7.70 (6.20+1.50) 16(0.00) 0.00 04:56 06:05 00:00 2
2 24.79 24.79 Contrada Il Ponte - 1 10.53(296.73) 9.00(4245.00) 8.70 (7.20+1.50) 8(3.44) 0.00 04:48 06:08 00:00 1
3 24.60 24.60 Pozzo Di Seravezza - 1 10.00(281.79) 7.78(3671.00) 7.60 (6.10+1.50) 14(0.78) 0.00 04:56 06:06 00:00 3



Manifestazione: 47/2025 - XXXI Trofeo Storico Versiliese

Data e localita': 06/09/2025 Piazza Matteotti

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.44 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 2
24.27 2 Contrada Il Ponte - 1 1
23.56 3 Pozzo Di Seravezza - 1 3



Manifestazione: 47/2025 - XXXI Trofeo Storico Versiliese

Data e localita': 06/09/2025 Piazza Matteotti

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 135.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 27.44 27.44 Sbandieratori
Palio Dei Micci - 1

9.70 C 9.50 (135.00)

E 0.30 - P 0.00
PT 0.50

8.84 D 9.74 (1509.60)

E 0.90

8.90 D 10.00 (1671.60)

E 1.10

10 10 0.00 0.00 0.00 06:05
(0.00)

2

2 24.27 24.27 Contrada Il Ponte
- 1

8.02 C 9.22 (131.00)

E 0.90 - P 0.60
PT 0.30

7.95 D 9.65 (1495.60)

E 1.70

8.30 D 10.00 (1661.20)

E 1.70

10 7 0.00 0.00 0.00 06:08
(0.00)

1

3 23.56 23.56 Pozzo Di
Seravezza - 1

8.36 C 8.16 (116.00)

E 0.30 - P 0.00
PT 0.50

6.60 D 10.00
(1554.40)

E 3.40

8.60 D 10.00 (1694.00)

E 1.40

10 10 0.00 0.00 0.00 06:06
(0.00)

3


